

Příloha č. 2 Popis změn - tabulková část

PČ	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena položek původní	Měněpráce	Vícepráce	Cena položek po změně	Z toho uznatelné	Z toho neuznatelné
Celkem					739 548,48	78 072,00	159 436,00	820 912,48	739 548,48	81 364,00
Kácení dřevin					48 645,48			48 645,48	48 645,48	0,00
1	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	195,000	60,00	11 700,00			11 700,00	11 700,00	0,00
	"č. skupiny - 58,80"195		195,000							
2	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	5,000	504,00	2 520,00			2 520,00	2 520,00	0,00
	"č. 33,36,62,132,217"5		5,000							
3	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	1,000	780,00	780,00			780,00	780,00	0,00
	"č.459"1		1,000							
4	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00			1 080,00	1 080,00	0,00
	"č.581"1		1,000							
5	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00			1 860,00	1 860,00	0,00
	"č.546"1		1,000							
6	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	1,000	2 340,00	2 340,00			2 340,00	2 340,00	0,00
	"č.576"1		1,000							
7	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1000 mm	kus	1,000	3 480,00	3 480,00			3 480,00	3 480,00	0,00
	"č.93"1		1,000							
8	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00			5 040,00	5 040,00	0,00
	"č.404"1		1,000							
9	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	708,00	3 540,00			3 540,00	3 540,00	0,00
	"dle inv.tab."5		5,000							
10	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00			2 400,00	2 400,00	0,00
	"dle inv.tab."2		2,000							
11	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	1 320,00	2 640,00			2 640,00	2 640,00	0,00
	"dle inv.tab."2		2,000							
12	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 1300 mm	kus	1,000	1 440,00	1 440,00			1 440,00	1 440,00	0,00
	"dle inv.tab."1		1,000							
13	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 1100 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00			1 800,00	1 800,00	0,00
	"dle inv.tab."1		1,000							
14	Zemina třídná zahradní vč. dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	0,200	600,00	120,00			120,00	120,00	0,00
	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez"0,5		0,100							
	"převod na tuny"zemina_pařez"2000/1000		0,200							
15	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	6,650	900,00	5 985,00			5 985,00	5 985,00	0,00
	kácení_objem_korun_1		6,650							
16	Uložení bioodpadu na deponii	m3	2,328	660,00	1 536,48			1 536,48	1 536,48	0,00
	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun_1"0,35		2,328							
17	Poplatek za uložení bioodpadu	t	1,280	300,00	384,00			384,00	384,00	0,00
	"převod z m3 na kg a tuny kácení dřevin"bioodpad_kácení"550/1000		1,280							
Ošetření dřevin					690 903,00			772 267,00	690 903,00	81 364,00
18	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	6,000	216,00	1 296,00			1 296,00	1 296,00	0,00
	"dle inv.tab.č.55,63,192,208,219,232"6		6							
19	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	8,000	540,00	4 320,00			4 320,00	4 320,00	0,00
	"dle inv.tab.č.16,23,83,146,340,343,506,534"8		8							
20	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	7,000	1 140,00	7 980,00			7 980,00	7 980,00	0,00
	"dle inv.tab.č.148,151,460,477,547,563,569"7		7							
21	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	17,000	1 440,00	24 480,00		1 440,00	25 920,00	25 920,00	0,00
	"dle inv.tab.č.74,162,177,195,233,234,389,447,529,533,536,545,549,561,584,590,593"17,242		17+1							
22	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou	kus	13,000	1 800,00	23 400,00	-1 800,00	1 800,00	23 400,00	23 400,00	0,00
	"dle inv.tab.č.41,45,108,170,174,183,196,215,408,481,501,519,526"13,524		13+1+1							
23	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	19,000	2 160,00	41 040,00	-2 160,00	6 480,00	45 360,00	45 360,00	0,00
	"dle inv.tab.č.44,70,139,160,161,181,211,303,407,410,474,482,483,508,513,523,527,532,575"19,79,228,243		19+1+3							
24	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	22,000	2 280,00	50 160,00	-2 280,00	2 280,00	50 160,00	50 160,00	0,00
	"dle inv.tab.č.42,49,113,129,136,149,164,165,185,206,235,401,403,411,419,440,442,465,494,552,587,606"22,75		22+1+1							
25	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	10,000	2 640,00	26 400,00	-2 640,00	10 560,00	34 320,00	34 320,00	0,00
	"dle inv.tab.č.61,127,137,154,171,186,190,227,290,451"10,73,100,173,599		10+1+4							

26	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	11,000	3 000,00	33 000,00		3 000,00	36 000,00	36 000,00	0,00	
"dle inv.tab.č.53,77,120,172,197,405,416,579,588,597,604"11, 84			11+1								
27	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	15,000	3 120,00	46 800,00		-9 360,00	3 120,00	40 560,00	40 560,00	0,00
"dle inv.tab.č.18,27,50,147,163,239,273,305,398,399,414,433,564,598,602"15, 415			15 3+1								
28	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou	kus	8,000	3 240,00	25 920,00		-3 240,00		22 680,00	22 680,00	0,00
"dle inv.tab.č.52,81,153,229,272,439,463,468"8			8-1								
29	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 360 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	3 360,00	10 080,00				10 080,00	10 080,00	0,00
"dle inv.tab.č.48,417,456"3			3								
30	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	3 600,00	3 600,00				3 600,00	3 600,00	0,00
"dle inv.tab.č.123"1			1								
31	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	5 400,00	16 200,00				16 200,00	16 200,00	0,00
"dle inv.tab.č.112,188,382"3			3								
32	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 450 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	6 600,00	6 600,00				6 600,00	6 600,00	0,00
"dle inv.tab.č.51"1			1								
33	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	216,00	216,00		-216,00	216,00	216,00	216,00	0,00
"dle inv.tab.č.444"1, 400			1-1+1								
34	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	2 280,00	6 840,00		-6 840,00	2 280,00	2 280,00	2 280,00	0,00
"dle inv.tab.č.100,173,445"3, 537			3-3+1								
35	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 776,00	1 776,00				1 776,00	1 776,00	0,00
"dle inv.tab.č.231"1			1								
36	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	480,00	480,00		-480,00		0,00	0,00	0,00
"dle inv.tab.č.551"1			1-1								
37	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	840,00	840,00			840,00	1 680,00	1 680,00	0,00
"dle inv.tab.č.242"1, 74			1+1								
38	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	1 080,00	3 240,00			2 160,00	5 400,00	5 400,00	0,00
"dle inv.tab.č.255,571,580"3, 108, 174,			3+2								
39	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 320,00	1 320,00		-1 320,00	2 640,00	2 640,00	2 640,00	0,00
"dle inv.tab.č.395,490,532,577"1, 441, 211			1-1+2								
40	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	1 560,00	4 680,00		-1 560,00	12 480,00	15 600,00	4 680,00	10 920,00
"dle inv.tab.č.75,440,444"3, 49, 113, 136, 165, 235, 400, 401, 411			3-1+8								
41	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	1 800,00	7 200,00			10 800,00	18 000,00	7 200,00	10 800,00
"dle inv.tab.č.73,423,443,451"4 100, 127, 137, 154, 190, 599			4+6								
42	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 980,00	3 960,00			3 960,00	7 920,00	7 920,00	0,00
"dle inv.tab.č.421,605"2, 120, 197			2+2								
43	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	2 040,00	6 120,00		-2 040,00	6 120,00	10 200,00	10 200,00	0,00
"dle inv.tab.č.327,415,422"3, 147, 163, 414			3-1+3								
44	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 400,00	2 400,00		-2 400,00	9 600,00	9 600,00	2 400,00	7 200,00
"dle inv.tab.č.322"1, 112, 123, 125, 229			1-1+4								
45	Řez stromu redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	252,00	252,00				252,00	252,00	0,00
"dle inv.tab.č.236"1,			1								
46	Řez stromu redukční lokální směrem k překážce o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	540,00	540,00				540,00	540,00	0,00
"dle inv.tab.č.291"1			1								
47	Řez stromu redukční o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	576,00	1 152,00		-576,00		576,00	576,00	0,00
"dle inv.tab.č.498,521"2			2-1								
48	Řez stromu redukční o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	840,00	1 680,00		-1 680,00		0,00	0,00	0,00
"dle inv.tab.č.222,397"2			2-2								
49	Řez stromu redukční o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	1 080,00	4 320,00			2 160,00	6 480,00	4 956,00	1 524,00
"dle inv.tab.č.462,505,515,595"4, 195, 234			4+2								
50	Řez stromu redukční o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	1 440,00	5 760,00				5 760,00	5 760,00	0,00
"dle inv.tab.č.524,568,585,586"4			4								
51	Řez stromu redukční o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	7,000	1 800,00	12 600,00		-3 600,00		9 000,00	9 000,00	0,00
"dle inv.tab.č.410,441,455,493,565,573,575"7			7-2								
52	Řez stromu redukční o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	6,000	2 040,00	12 240,00			6 120,00	18 360,00	12 240,00	6 120,00
"dle inv.tab.č.461,537,559,582,583,594"6, 136, 206, 411			6+3								
53	Řez stromu redukční o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	2 100,00	4 200,00		-2 100,00	2 100,00	4 200,00	4 200,00	0,00
"dle inv.tab.č.445,572"2 61			2-1+1								
54	Řez stromu redukční o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	2 220,00	8 880,00		-2 220,00	4 440,00	11 100,00	8 880,00	2 220,00
"dle inv.tab.č.432,574,588,589"4, 76, 120			4-1+2								

55	Řez stromu redukční o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	3 000,00	12 000,00		3 000,00	15 000,00	12 000,00	3 000,00
"dle inv.tab.č.364,485,602,613*4, 422*3				4+1						
56	Řez stromu redukční o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	3 480,00	3 480,00			3 480,00	3 480,00	0,00
"dle inv.tab.č.412*1				1						
57	Řez stromu redukční o ploše koruny do 360 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	-3 960,00		0,00	0,00	0,00
"dle inv.tab.č.428*1				1-1						
58	Řez stromu redukční o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	-5 040,00	10 080,00	10 080,00	5 040,00	5 040,00
"dle inv.tab.č.510*1, 48 125,				1-1+2						
59	Řez stromu - odstranění výmiadků	kus	12,000	300,00	3 600,00	-300,00	600,00	3 900,00	3 900,00	0,00
"dle inv.tab.č.41,49,55,63,71,74,88,100,105,173,222,231*12, 75, 120,				12 1+2						
60	Řez stromu stabilizační - stabilizace sekundární koruny	kus	1,000	1 440,00	1 440,00			1 440,00	1 440,00	0,00
"dle inv.tab.č.39*1				1						
61	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 080,00	1 080,00			1 080,00	1 080,00	0,00
"dle inv.tab.č.296*1				1						
62	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 320,00	2 640,00			2 640,00	2 640,00	0,00
"dle inv.tab.č.140,293*2				2						
63	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	1 800,00	7 200,00		1 800,00	9 000,00	7 200,00	1 800,00
"dle inv.tab.č.19,150,203,471*4, 222				4+1						
64	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	5,000	2 040,00	10 200,00			10 200,00	10 200,00	0,00
"dle inv.tab.č.193,207,497,554,601*5				5						
65	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou	kus	8,000	2 280,00	18 240,00			18 240,00	18 240,00	0,00
"dle inv.tab.č.99,178,191,194,210,212,499,511*8				8						
66	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	2 400,00	9 600,00		2 400,00	12 000,00	9 600,00	2 400,00
"dle inv.tab.č.66,202,294,591*4, 578				4+1						
67	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 520,00	2 520,00			2 520,00	2 520,00	0,00
"dle inv.tab.č.199*1				1						
68	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00			3 000,00	3 000,00	0,00
"dle inv.tab.č.60"				1						
69	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	3 600,00	10 800,00			10 800,00	10 800,00	0,00
"dle inv.tab.č.205,464,614*3,				3						
70	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	3 840,00	7 680,00		3 840,00	11 520,00	7 680,00	3 840,00
"dle inv.tab.č.335,600*2 153				2+1						
71	Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu do 3 lan	kus	18,000	1 320,00	23 760,00	-10 560,00	7 920,00	21 120,00	21 120,00	0,00
"dle inv.tab.č.123(3), 125(1), 153(5), 171(2), 206(4), 484(1), 197(2), 123(+2), 125(+2), 206(+2)				18-8+6						
72	Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem	kus	7,000	720,00	5 040,00	-720,00	720,00	5 040,00	5 040,00	0,00
"dle inv.tab.č.49(1), 76(1), 147(1), 163(1), 229(1), 509(1), 579(1), 163(+1)				7-1+1						
73	vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost lana 4t	sada	25,000	1 140,00	28 500,00	-10 260,00	7 980,00	26 220,00	26 220,00	0,00
171(-2), 123(+2), 125(+2), 153(-5), 206 (+2), 484(-1), 509(-1), 163(+1)				25-9+7						
74	Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky do 3 stromů	kus	1,000	720,00	720,00	-720,00		0,00	0,00	0,00
"dle inv.tab.č.136*1				1-1						
75	Redukce lián - podříznutí lián podrůstajících do korun stromů	kus	6,000	120,00	720,00			720,00	720,00	0,00
"dle inv.tab.č.306,307,308,309,310,312*6				6						
76	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 nad 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:2 - probírka	m2	744,000	24,00	17 856,00			17 856,00	17 856,00	0,00
"probírka 30% z plochy skupiny č.157,158,247"pl_NPROB*0,3				744,000						
77	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	84,000	900,00	75 600,00			75 600,00	75 600,00	0,00
fezy objem				84,000						
78	Uložení bioodpadu na deponii	m3	29,400	660,00	19 404,00			19 404,00	19 404,00	0,00
"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"fezy_objem*0,35				29,400						
79	Poplatek za uložení bioodpadu	t	16,170	300,00	4 851,00			4 851,00	4 851,00	0,00
"převod z m3 na kg a tuny kácení dřeviny"bioodpad_fezy*550/1000				16.170						
216	Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem	kus	0,00	6 350,00	0,00		12 700,00	12 700,00	0,00	12 700,00
"dle inv.tab.č. 125, 206				0+2						
217	Řez stromu sesazení na torzo o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou	kus	0,000	5 800,00	0,00		5 800,00	5 800,00	0,00	5 800,00
"dle inv.tab.č. 322				0+1						
218	Řez stromu redukční o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou	kus	0,000	5 650,00	0,00		5 650,00	5 650,00	0,00	5 650,00
"dle inv.tab.č. 112				0+1						
219	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou	kus	0,000	2 350,00	0,00		2 350,00	2 350,00	0,00	2 350,00
"dle inv.tab.č. 510				0+1						